
FICC NEWSLETTER

Druhý světový kongres FICC o kempování, karavaningu a

Karavanování

ve VERRIERES-LE-BUISSON/Paříž – Francie

se uskuteční od 26. do 28. října 2022

Fédération Internationale de Camping, Caravanning et Autocaravaning FICC AISBL, byla 
založena v roce 1933, s 16 kluby ze 7 zemí. Dnes ji tvoří 72 federací a klubů z 36 zemí, 
které zastupují asi 8 milionů spotřebitelů. Je to jedinečná síla, která prostřednictvím svých 
technických komisí zastupuje, chrání a propaguje Camping, Caravaning a 
motorcaravaning na národní i mezinárodní úrovni.

2. ročník světového kongresu, který již podruhé pořádá Fédération Internationale de 
Camping, Caravanning et Autocaravaning (FICC), spolu s organizačním výborem složeným 
ze členů z celého světa, se bude konat v prostředí krásného města Paříž, od 27čtdo 28čt

října 2022.

1/2

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Světový kongres se svým tématem
UDRŽITELNOST v kempingové turistice“ spojí odborníky z celého světa a bude zahrnovat 
prezentace, diskuse, workshopy a úvahy o třech hlavních tématech: spotřebitelé, kempy a 
kempingový průmysl, karavaning a karavaning.

„Vliv DIGITALIZACE a

Slavnostní zahájení se koná 27. října v 9:00 a bude začátkem zajímavých a 
nejrozmanitějších programových bodů.

Webové stránky kongresu jsou dostupné na adrese:

https://ficc.org/en/

nebo přímo na,

https://congress.ficc.org/

Sekretariát FICC
rue Belliard 20, bte 15 B- 
1040 Brusel/Belgie Tel: 
00.32 2 513.87 82 Fax: 
00.32 2 513 87 83 E-mail: 
info@ficc.org
Webová stránka :www.ficc.org

2/2

http://www.ficc.org/

